UBND TỈNH LẠNG SƠN

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SVHTTDL-QLVHGĐ Lạng Sơn, ngày      tháng   năm 2024

V/v Đề nghị đăng tải nội dung dự thảo hồ sơ đề

nghị xây dựng Nghị quyết của Hội đồng nhân dân

tỉnh quy định nội dung chi, mức chi tổ chức các

cuộc thi thuộc lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn

Kính gửi: Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Lạng Sơn.

Thực hiện Hướng dẫn số 15/HD-UBND ngày 20/4/2021 của UBND tỉnh về

công tác xây dựng, dự thảo văn bản quy phạm pháp luật của HĐND, UBND tỉnh

Lạng Sơn; Thực hiện công văn số 6826/VP-KGVX, ngày 06/12/2024 của Văn

phòng UBND tỉnh về việc xây dựng dự thảo Nghị quyết của HĐND tỉnh quy định

nội dung chi, mức chi tổ chức các cuộc thi thuộc lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch

trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn. Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch đã triển khai xây

dựng hồ sơ đề nghị xây dựng Nghị quyết quy định nội dung chi, mức chi tổ chức

các cuộc thi thuộc lĩnh vực văn hóa, thể thao, du lịch trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn.

Sở Văn hóa Thể thao và Du lịch đề nghị Văn phòng UBND tỉnh phối hợp

đăng tải Hồ sơ xây dựng dự thảo Nghị quyết trên Cổng thông tin điện tử của tỉnh

để lấy ý kiến góp ý của các cơ quan, tổ chức và Nhân dân trên địa bàn toàn tỉnh.

(có dự thảo văn bản gửi kèm theo)

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng đề nghị./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Phan Văn Hòa

		2024-12-12T19:48:10+0700
	Phan Văn Hòa

		2024-12-13T09:09:18+0700

		2024-12-13T09:09:18+0700

		2024-12-13T09:09:18+0700

		2024-12-13T09:09:18+0700